XV. Kal. Luce euangeliste [18 Okt.]. Anno domini M. CCCC. obiit 
felicis memorie huius ecclesie canonicus dominus Hannes 
Nicolai, qui legauit altari sancti Jacobi vnam curiam in 
parochia sancti Petri iuxta Pretorium ad partem aquilonarem, 
vna curia intermedia, sitam, cuius anniuersarium faciet rector 
altaris predicti de duobus solidis grossorum. Orate pro eo. 
De viuencium libro deleatur, qui istud de hoc libro delere 
conatur.

X11II. Kal. Januarii episcopi [19 Okt.]. Anno domini M. CD. IX. 
crastino sancti Luce ewangeliste obiit Andreas Petri in- 
mediatus sjiccessor prescripti Hans Nicolai in prebenda, 
cuius anniuersarium faciat possessor altaris sancti Theobaldi 
de vno solido grossorum racione cuiusdam fundi in Latbro- 
stræde, quem emit Jacobus Clementis decanus Hafnensis 
de quodam Mathia Niælsson in Halsnæs et postmodum 
contulit ad dictum altare, in remédium dicti Andree con- 
sobrini sui, cuius anime propicietur omnipotens Deus; qui 
quidem Andreas dedit capitulo Hafnensi notabiles et so- 
lempnes libros in iure canonico scilicet decretum, decretales, 
spéculum iudiciale et distinciones Bohyk in duobus volu- 
minibus , qui constabant sibi Parisiis magnam summam 
pecunie, sub condicione et modo, quod capitulum Hafnense 
omni aqno die obitus sui deberet facere anniuersarium suum, 
de quo eciam .cogitet capitulum propter Deum, quia bene- 
factoribus tenemur ad antidotum.

IX. Kal. Columbani abbatis [24 Okt.]. Anno milleno triceno septuageno 
Woldmar dicessit, obiit ... quinto profesto Crispini1) . .. .

VH. Kal. üedasti et Amandi [26 Okt.]. Johannæ vxor Morseels 
habet anniuersarium per capitulum faciendum, pro fundo sito 
in plathea Thyeskemannegade, in quo residet Wolder 
Baaghere2).

Illi. Kal. Germani confessons [29 Okt.]. Obiit uenerabilis memorie 
episcopus Petrus istius ecclesie fundator et canonicorum in 
eadem Deo et beate uirgini seruientium pius institutor3).

Med en Haand fra Slutningen af 14de Aarh.
2) Samme Haand som under 17 Okt. og 25 Nvb., altsaa omtrent 1400.
3) Med den ældste Haand. Biskop Peder Sunesøn døde 1214.
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III. Kal. Leonis pape [30 Okt.]. Anno domini M. CCC. L. nono ob- 
iit felicis memorie dominus Willelmus dictus Paruus huius 
ecclesie canonicus, qui habet anniuersarium per tutores ecclesie 
faciendum, racione curie ad partem orientalem a Pla cito 
site, cuius anima jn perpétua pace requiescat.

II. Kal. Quintinimartyris. Uigilia[31 Okt.J. AnnodominiM. CCC.XXVIII. 
obiit Martinus Nybagheræ, qui contulit ad fabricam ec
clesie unam curiam pro anniuersario suo et dillecte(l) uxoris. 
sue Lucie.

November.
III. Non. Firmini episopi [3 Nov.]. Commemoracio canonicorum de- 

functorum Hat ni s et cum eis fraternitatem habencium1).
II. Non. Dunstani episcopi [4 Nov.]. Obiit Gertrudis vxor quondam 

Petri Eskilson, que habet anniuersarium per tutores ec
clesie faciendum2).

VIII. Id. üuinnoci abbatis [6 Nov.]. Anno domini M. CD. XVI. ob
iit dominus Johannes Drwkken presbyter, qui habet anni
uersarium de curia sita apud sanctumNicolaum etij missas 
ad altare sancte Margarete de eadem curia.

V. Id. Theodori martyris [9 Nov.]. Anno domini M. CCC. LX. primo 
obiit felicis memorie dominus Ab so Ion canonicus istius ec
clesie, cuius anniuersarium faciant tutores ecclesie cum tribus 
solidis grossorum, quorum duo solidi inter canonicos, sex 
grossi inter vicarios et reliqui sex grossi inter pauperes diui- 
dantur racione bonorum in Lugnetofte, necnon vnius domus 
lapidee Hafnis a tabernis Carnificum a parte aquilonari 
site, cuius precor anima sit in numéro saluandarum.

III. Id. [11 Nov.] Martini episcopi. Anno domini M. CCC. LXX. quarto 
obiit felicis memorie dominus Nicholaus Jonsson canonicus 
huius ecclesie, cuius anniuersarium agunt tutores ecclesie 
predicte, racione vnius curie parte ab australi platee Fa
hr orum site, cuius anima in perpétua requiescat.

XIIII. Kal. Octaua sancti Martini [18 Nov.]. Anno domini M. CCC. XCIL 
obiit Johanna Hennekes, que legauit ecclesie beate Vir- 
ginis domos constitutas in fundo, in quo residebat apud pla- 
team communem cimiterii sancti Petri, pro quibus ha
bet anniuersarium.

x) Med en Haand fra omtrent 1300.
2) Med en Haand fra noget efter 1350. Samme Haand under 15 Dec.
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X. Kal. Cecilie uirginis [22 Nov.]. Anno domini M. CCC. XII. ob- 
iit........qui contulit ad fabricam ecclesie vnam curiam,
pro qua tutores ecclesie dabunt eis, qui anniuersario eins 
interfuerint, vnam oram denariorum annuatim.

VIII. Kal. Crisogoni martyris [24 Nov.]. Obiit Petrus Jenson de 
Ymmethorp armiger, qui habet anniuersarium pro vna curia 
in parochia beate Virginis......curiam, in qua Tyde-
mannusLytkenborgh quondam ciuis habitauit, sita. Quam 
predictam curiam cum litteris inde confectis idem Petrus 
Jenson ecclesie beate Virginis in remedium anime contulit 
et legauit, et remedium sue vxoris Cristine, quorum anime 
in pace requiescant1).

VII. Kal. Katerine uirginis [25 Nov.]. Henricus Baaghere et vxor 
sua Katherina habent anniuersarium pro curia sita ad orien- 
tem a fundo capituli Hafnensis, in qua residet Olauus Tu- 
læsson2) in parochia sancti Nicolai, quam curiam filius 
eorum dominus Gerardus canonicus Roskildensis contulit 
ecclesie Hafnensi.